РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                        КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

              АДМИНИСТАЦИ  ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05  » ноября 2013                    с. Пятково                                           № 52

Об утверждении перечня муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом Пятковского сельсовета,  с Порядком принятия решений о разработке

муниципальных программ  Казачинского района, их формирования и реализации

Утвержденным постановлением администрации Пятковского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных

программ  Пятковского сельсовета, их формирования и реализации согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Пятковский вестник»

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования,

положения постановления применяются к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на

плановый период 2015 – 2016 годов.

Глава Пятковского сельсовета                                         В.В.Артюхов
.

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A2A066CD9128322ECF66D6D743EB8C21328031DD75910IDX0K

Приложение № 1

К постановлению Пятковского сельсовета

№52 от 05.11.2013

Перечень

муниципальных программ Пятковского сельсовета

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель

Муниципальной

программы

Соисполнители

муниципальной

программы

Подпрограммы и

отдельные

мероприятия

муниципальной

программы

1 «Создание безопасных и

комфортных условий для

проживания на территории

Пятковского сельсовета на2014-

2016 г.г.»

Администрация

Пятковского

сельсовета

отсутствует

2 «Развитие культуры на 2014 -

2016 г.г.»

Администрация

Пятковского

сельсовета

отсутствует